
Patelnia grillowa Santos Napoleon Rogue
365/525
Indeks: 771861 Producent: Santos Kod producenta: 898556

Cena: 244.20 zł

Opis

Santos patelnia do gotowania Napoleon Rogue 365, 525 SB,
SE 525, XT 525
Producent: Santos

Patelnia do grillowania Santos to doskonałe narzędzie do przygotowywania smacznych potraw na grillu. Wykonana z
wysokiej jakości stali nierdzewnej, zapewnia stabilne i równomierne smażenie. Dzięki praktycznym uchwytom obsługa jest
łatwa i wygodna. Z wymiarami 44,5 x 28 x 4 cm jest idealna do grillowania różnorodnych potraw. Odkryj nowe możliwości
przyrządzania warzyw, krewetek i innych dań na grillu z patelnią Santos!

Patelnia do grillowania Santos Napoleon Rogue 365/525 pozwoli Ci delektować się wyjątkowym smakiem potraw z
grillowanymi warzywami, krewetkami i innymi przysmakami. Głęboka konstrukcja patelni umożliwia przygotowanie
ziemniaków czy frytek w prosty sposób. Odporna na wysokie temperatury i łatwa w czyszczeniu – to niezbędny element
wyposażenia każdego miłośnika grilla. Odkryj nowe doznania kulinarnego grillowania z Santos!

Patelnia do grillowania Santos Napoleon Rogue 365/525 to doskonały wybór dla wszystkich, którzy cenią wygodę, jakość i
smak. Wykorzystaj ją do przyrządzenia pysznych potraw na grillu i zaskocz swoich gości niezapomnianymi smakami.
Dzięki solidnej konstrukcji i funkcjonalnym uchwytom grillowanie stanie się prostsze i bardziej satysfakcjonujące. Pozwól
sobie na kulinarne eksperymenty z patelnią Santos i odkryj nowe możliwości przyrządzania ulubionych dań na grillu!

Patelnia użytkowa Santos – idealnie nadaje się do przygotowywania smażonych ziemniaków, tarek lub sosów na grillu.
Wysokiej jakości patelnia jest wykonana z masywnej stali nierdzewnej i pewnie leży na grillu.
Dziecinnie prosta obsługa dzięki praktycznym uchwytom.
Wymiary: 44,5 x 28 x 4 cm
Model: Napoleon Rogue 365 lub Rogue 525

waga opakowania przedmiotu: 2 kilograms
producent: Santos
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260193898556
zalecane węzły przeglądania: 20853587031
punkt znaku wypunktowania: Patelnia użytkowa Santos – idealnie nadaje się do przygotowywania smażonych
ziemniaków, tarek lub sosów na grillu., Wysokiej jakości patelnia jest wykonana z masywnej stali nierdzewnej i pewnie
leży na grillu., Dziecinnie prosta obsługa dzięki praktycznym uchwytom., Wymiary: 44,5 x 28 x 4 cm, Model: Napoleon
Rogue 365 lub Rogue 525
numer modelu: 898556
Opis produktu: Patelnia do grillowania Wymień ruszt do grillowania na patelnię wkładaną dla idealnego



Materiał Stal nierdzewna

Wymiary 44,5 x 28 x 4 cm

Waga 2 kg

przygotowania potraw z patelni na grillu. Chcesz przygotować smaczne potrawy z patelni? Dzięki zastosowaniu patelni
Santos Ty i Twoi goście mogą się w przyszłości smakować. Praktyczne uchwyty po bokach patelni zapewniają łatwą
obsługę. warzywa, krewetki lub dania smażone. warzywa, krewetki lub smaczne dania do smażenia – z patelnią do
grilla gazowego lub węglowego otworzą się nowe możliwości. Dzięki głębokiej patelni Santos możesz cieszyć się
rodzajem grillowania, którego dotychczas nie można było sobie wyobrazić. Nawet smażone ziemniaki lub frytki
przygotujesz na grillu w dziecinnie prosty sposób i uzupełnisz mięso o pyszne dodatki. Materiał: Patelnia jest wykonana
z wysokiej jakości stali nierdzewnej o smaku potraw. Wymiary: ok. 44,5 cm x 28 cm, głębokość 4 cm. Czyszczenie,
pielęgnacja i ostrzeżenia Patelnię można wygodnie czyścić płynem do mycia naczyń lub w zmywarce. Nigdy nie kłaść
dwóch patelni na grillu, lecz używaj ich równolegle do rusztu. W przeciwnym razie płomienie gazowe może zostać
uduszone, a niespalony gaz może wydostać. Nigdy nie pokrywać całej powierzchni grillowania płytami do steków i/lub
patelniami. Wystarczy włożyć tylko jedną patelnię lub płytkę. Nigdy nie używać jednocześnie dwóch płytek/patelni. W
przypadku korzystania z patelni wkładanej, znajdujące się poniżej palniki nie mogą być używane w maksymalnej /
wysokiej, należy używać wyłącznie przy produkcji palników min/low/mały (mały płomień). W przeciwnym razie istnieje
ryzyko oparzenia się gorąca temperatura! Zastosowanie i wymiary
marka: SANTOS
kod unspsc: 52140000
nazwa przedmiotu: Santos patelnia do gotowania Napoleon Rogue 365, 525 SB, SE 525, XT 525
data uruchomienia strony produktu: 2020-10-18T10:06:15.492Z
materiał: Stal nierdzewna
numer części: 898556
posiada nieprzywierającą powłokę: 1

Parametry

Zdjęcia
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